

ODADA GÜNDEM

FUTURE FİSH EURASIA 2012

7-9 Haziran 2012 tarihlerinde Uluslararası İzmir Fuar Alanında organize edilen Future Fish Eurasia 2012:6. Uluslar arası Su Ürünleri İhracat ve İşleme, Akuakültür ve Balıkçılık Teknolojileri Fuarı'nda stant açtık.

TMMOB 42. OLAĞAN GENEL KURULUNA KATILDIK

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 42. Olağan Genel Kurulu 31 Mayıs-3 Haziran 2012 tarihleri arasında Ankara Kocatepe Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Siyasi İktidarın Türkiye'yi yeniden şekillendirirken, TMMOB'yi de işsizleştirmeye yönelik politikalarının hız kazandığı bir dönemde gerçekleştirilen Genel Kurul sokağa taşı. Mühendis, mimar, şehir plancıları Genel Kurulun ilk günü TMMOB'yi yeniden yapılandırmaya yönelik politikalara karşı sokaktan Siyasi İktidarı uyarırken, Genel Kurulun üçüncü gününde de TMMOB'li kadınlar Başbakanın "Kürtaj cinayettir" sözlerine karşı AKP İl Binasına yürüdü. TMMOB 42. Olağan Genel Kurulu'nda Bilgisayar Mühendisleri Odası'nın kurulması da kararlaştırıldı.



ODA DANIŞMA KURULUNA KATILDIK

Odamızın 9. Dönem 1. Danışma Kurulu 61 kişinin katılımı ile 3 Haziran 2012 Pazar günü gerçekleştirildi. Toplantıya Genel Merkez ve Bölge Şube, Şube, Temsilcilik, Onur ve Denetleme Kurulu Üyeleri katıldılar. Yönetim Kurulu Başkanımız Petek ATAMAN'ın açılış konuşması ile başlayan toplantı Sayman Üye Serdar Alp SUBAŞI'nın mali durum hakkında yaptığı sunum ile devam etti.



TMMOB VE EMO ÖRGÜTLÜLÜĞÜNE YÖNELİK BASKILAR KINANDI

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesinin kuruluşunun 44. yıl dönümü nedeniyle 8 Haziran 2012 tarihinde, Tarihi Havagazı Fabrikası Kültür Merkezi'nde yapılan ve Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ'ın da katıldığı basın toplantısında son günlerde TMMOB ve EMO örgütlülüğüne yönelik baskıların artması, meslek alanları üzerine yapılan düzenlemelerin yanlışlığına karşı üye ve kamu yararının göz önünde tutularak bilimsel mücadelenin sürdürüleceği bir kez daha dile getirildi.

YENİ MEZUNLARA MERHABA!

Bu yıl Celal Bayar Üniversitesi ve Ege Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümlerinden mezun olarak meslek hayatına merhaba diyen genç meslektaşlarımız için 13 Haziran 2012 tarihinde şube hizmet binasında bir kokteyl düzenlendi. Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya YILMAZ aramıza hoş geldiniz diyerek başladığı konuşmasında, örgütlülüğün önemine vurgu yaparak, çalışma yaşamında karşılarına çıkabilecek sorunların çözümünde Odanın her zaman yanlarında olduğunu belirtti.

KADIN DANIŞMA MERKEZİ ZİYARET EDİLDİ

14 Haziran 2012 tarihinde Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya YILMAZ ile Şube Yazman Üyesi Ulaş YÜKSEL İzmir Büyükşehir Belediyesi Kadın Danışma Merkezini ziyaret etti. Ziyarete önemündeki günlerde kadın sorunlarına yönelik yapılması düşünülen etkinlikler için destek talep edildi.

KÜRTAJ HAKTIR, KARAR KADINLARIN!

Kürtaj hakkının geri alınmasına dur demek için oluşturulan Kürtaj Haktır Karar Kadınların Platformu tarafından Gündoğdu Meydanı'nda 17 Haziran 2012 tarihinde düzenlenen mitinge çok sayıda kadın üyemiz katıldı.

3. GIDAMO YAZ KAMPI

Bu yıl üçüncüsü düzenlenen GIDAMO Yaz Kampına yaklaşık 140 kişi katıldı. 22-25 Haziran 2012 tarihlerinde İzmir Özdere'de gerçekleşen kampın açılışında Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya YILMAZ ve Oda Yönetim Kurulu Başkanı Petek ATAMAN birer konuşma yaptılar. Kampta Slow Food, Cittaslow, GDO ile ilgili söyleşi ve sunumların yanı sıra, çeşitli sosyal aktiviteler, Seferihisar ve Şirince kültürel gezileri, fasıl, konser gibi aktiviteler düzenlendi. Dört gün süren ve Öğrenci Temsilcilikleri arasındaki bağın güçlenmesinde, örgütlülük ve dayanışma kültürünün oluşmasında önemli katkıları olan kamp coşkulu bir biçimde sonuçlandı.



EGE ÜNİVERSİTESİ MEZUNİYET TÖRENİNE KATILDIK

28 Haziran 2012 tarihinde Ege Üniversitesi Stadyumu'nda düzenlenen mezuniyet töreni Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Beno KURYEL'in açılış konuşması ile başladı. Konuşmasında fakültenin çalışmalarına destek veren TMMOB'ye teşekkür eden KURYEL, "Çocuklarımız büyük bir fedakârlıkla mezun oldular. Aramızda dereceye giren arkadaşlarımız olsa da öğrencilerimiz eşitler arasında birincidir, bütün dereceler tüm öğrencilerimize aittir" ifadelerini kullandı.

Yapılan konuşmaların ardından dereceye giren öğrenciler için düzenlenen törene geçildi. Törene şubemiz adına katılan Yönetim Kurulu Başkanı Hülya YILMAZ, Gıda Mühendisliği Bölümü'nde ilk üçe giren mühendislere ödülleri verirken, genç mühendislere meslek hayatlarında başarılar diledi.

5. KARTONDAN TEKNELER YARIŞMASI

TMMOB İzmir İKK tarafından düzenlenen 5. Kartondan Tekneler Yarışması, Alsancak Cumhuriyet Meydanı'nda tekne yapım çalışmalarıyla başladı. Bu yıl yarışmaya TMMOB İzmir İKK bileşeni odaların yanı sıra etkinliğin gerçekleşmesine katkıda bulunan Konak Belediyesi ve İzmir Liman Başkanlığı takımları da katıldı. Şubemizin de "Ekmek Teknesi" isimli tekneyle katıldığı yarışma öncesi teknelerin yapımının tamamlanmasının ardından Cumhuriyet Meydanı'ndan kortejler halinde yarışmanın gerçekleşeceği Konak Pier'de bulunan rıhtıma yürüdü. Burada başlayan yarışmayı yurttaşlar da büyük ilgiyle izlerken, yarış parkurunu ilk tamamlayan Gemi Mühendisleri Odası İzmir Şubesi yarışmanın bu yılki birincisi oldu. Yarışmanın ardından Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleşen ödül töreninde bir konuşma yapan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, beş yıldan bu yana yarışmanın düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür ederken, "Biz TMMOB olarak bu ülkede 'padişahım çok yaşa' diyenlerden olmayacağız. Biz, 'itirazımız var, kral çıplak' diyenlerle alanlarda omuz omuza saf tutuyoruz. Beşinci defadır bir dayanışma örneği veriyor, bir yandan sözümüzü söylerken, bir yandan da bundan keyif almayı biliyoruz" şeklinde konuştu. Yarışmanın birincisi olan Gemi Mühendisleri Odası takımına kupasını Mehmet Soğancı verirken, Odamız da Prof. Dr. Yücel Odabaşı En İyi Tasarım Ödülü'nü kazandı. Yarışmada ödül alan diğer takımlar şunlar oldu:



Yarışma ikincisi: Orman Mühendisleri Odası İzmir Şubesi

Yarışma üçüncüsü: Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi

Titanik Ödülü: Gemi Makinaları Mühendisleri Odası İzmir Şubesi

Tahsin Vergin Centilmenlik Ödülü: Makine Mühendisleri Odası İzmir Şubesi-İnşaat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi

En İyi Kostüm Ödülü: Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası

Mavi Bayrak Ödülü: Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi



GIDA VE YEM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARETİ

Gıda, Tarım ve Hayvancılık İzmir İl Müdürlüğü, Gıda ve Yem Şube Müdürlüğünde Şube Müdürlüğü görevine getirilen ve geçtiğimiz dönemlerde Gıda Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi Yönetim Kurulu üyeliği yapmış olan meslektaşımız Zekeriya YAZICI Şube Başkanımız Hülya YILMAZ ve 2. Başkanımız Reha KESKİNOĞLU tarafından 26 Temmuz 2012 tarihinde makamında ziyaret edildi.

"İZMİR TARIM VE GIDADA NASIL BİR VİZYON BELİRLEMELİ?" PANELİ

13 Ağustos 2012 tarihinde EGİAD tarafından düzenlenen "İzmir Tarım ve Gıdada Nasıl Bir Vizyon Belirlemeli?" konulu panel, Ege İhracatçı Birlikleri Toplantı salonunda gerçekleşti. Ege TV Program Yapımcısı ve Hürriyet Ege Yazarı İsmail UĞURAL moderatörlüğünde gerçekleştirilen panel, EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Temel Aycan ŞEN, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Ege Bölge Başkanı Hülya YILMAZ, İzmir Tarım Grubu Başkanı Mahmut ESKİYÖRÜK ve İzmir İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Ahmet GÜLDAL'ın açılış konuşmaları ile başladı. Ege İhracatçı Birlikleri Başkanı Mustafa TÜRKMEÑOĞLU, İzmir Ticaret Borsası Başkan Vekili Barış KOCAGÖZ, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Akin OLGUN, İzmir Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Mehmet ÇELİKKALELİ'nin panelist olarak katıldığı toplantıda İzmir tarımında yaşanan sıkıntılar ve çözüm önerileri görüldü.

AYRICA

13 Haziran 2012 tarihinde yapılan İKK toplantısına Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Ulaş YÜKSEL, 14 Haziran 2012 tarihinde yapılan İzmir-Bergama-Eşme-Sivrihisar-Havran/Küçükdere Elele Hareketi toplantısına, 15 Haziran 2012 tarihinde yapılan İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Terminal Binası Temel Atma Törenine, 18 Haziran 2012 düzenlenen İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından alımı yapılacak olan 15 adet yolcu gemisi alım sözleşmesi imza törenine, 22 Haziran 2012 tarihinde TMMOB İzmir İKK tarafından Alsancak Kruvaziyer Limanı ve Alsancak Stadına yapılacak AVM ile ilgili yapılan basın açıklamasına Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ, 27 Haziran 2012 tarihinde TMMOB İzmir İKK 5. Karton Tekneler Yarışı 3. hazırlık toplantısına E.Ü. Öğrenci Temsilciliğinden İlke CURACI ile Tolga TERZİ, 03 Temmuz 2012 tarihinde DİSK, KESK ve TMMOB tarafından ortaklaşa yapılan "ADALET İSTİYORUZ" konulu basın açıklamasına, 03 Temmuz 2012 İzmir Ticaret Odası ve Seatrade işbirliği ile gerçekleşen Seatrade Kruvaziyer Forumu dolayısıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından Tarihi Havagazı Fabrikasında düzenlenen açılış resepsiyonuna, 04 Temmuz 2012 tarihinde Efemçukuru Köylülerinin arazilerine zorla el konulması (acele kamulaştırma) davasına Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ, 04 Temmuz ve 08 Ağustos 2012 tarihlerinde yapılan İKK toplantılarına Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Ulaş YÜKSEL, 08 Ağustos 2012 tarihinde TMMOB İzmir İKK tarafından yapılan, yapı denetiminde kamusal denetimin ortadan kaldırılmasına ilişkin basın açıklamasına Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ, 16 Ağustos 2012 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından Kocaeli Depreminin yıldönümünde deprem ile ilgili duyarlılık yaratmak amacıyla Gündoğdu Meydanından başlayıp Cumhuriyet Meydanında son bulan meşaleli yürüyüş ve deprem temalı kısa tiyatro gösterimine Şube Yönetim Kurulu üyeleri, 31 Ağustos 2012 tarihinde 81. İzmir Enternasyonal Fuarı açılış törenine Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ katıldı.

ÖZLÜK HAKLARI

- Mesleğini İstihdamı Zorunlu Personel olarak yürüten meslektaşlarımızın maaş ve sigorta primlerinin belirlenen taban ücret üzerinden yatırılması için işletmelere yazı gönderildi.
- İstihdamı Zorunlu Personel olarak çalışan meslektaşlarımızın işveren tarafından yatırılan sigorta primlerinin takibi için bir çalışma başlatıldı. Çalışma, T.C. Kimlik Numarası ile yatırılan sigorta primlerinin tespitini ve uygunsuzluk halinde ilgili firmaya uyarı yazısının gönderilmesini kapsıyor. Gönderilecek yazıda sigorta primlerinin belirlenen taban ücret üzerinden yatırılması, aksi halde durumun Çalışma Bakanlığına bildirileceği belirtilecek.



MEDYA

- Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ 06 Temmuz 2012 tarihinde TRT Haber Kanalında canlı olarak yayımlanan programda yaz aylarında sağlıklı beslenme konusunda dikkat edilmesi gerekenler nedir sorusuna yanıt verdi.
- Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ 12 Temmuz 2012 tarihinde Yeni Asır Gazetesi ve Köy Kahvesi dergisine verdiği röportajlarda güncel konular ile kamuda gıda mühendisi istihdamına değindi.
- Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ 16 Ağustos 2012 tarihinde EGE TV'de canlı olarak yayımlanan Tarım ve Ekonomi programında "İzmir Tarım ve Gıdada Nasıl Bir Vizyon Belirlemeli?" konusunda bilgilendirmede bulundu.



DUYURULAR



'MESLEĞİMİZE, HALKIMIZA VE ÜLKEMİZE SAHİP ÇIKIYORUZ' KONULU TMMOB İKK BASIN AÇIKLAMASI

Tarih: 19 Eylül 2012 - Çarşamba
Yer: Alsancak Sevinç Pastanesi Önü Kıbrıs Şehitleri Cad. Alsancak İZMİR
Saat: 19.00



TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU YENİ DÖNEM İLK ÇALIŞMASI

Tarih: 20 Eylül 2012 - Perşembe
Yer: Şube Hizmet Binası – Süvari Cad. Yüceer 1 Apt. No:74 Kat.1 Daire.2 Bornova İZMİR
Saat: 18.30



DÜNYA GIDA GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

Tarih: 13 Ekim 2012 - Cumartesi
Saat: 10.00-16.00 arası
Manisa ve İzmir'de açılacak stantlar



ISO 9001:2008 KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ-ŞARTLAR (ÖĞRENCİ EĞİTİM PAKETİ)

Tarih: 13 Ekim 2012 - Cumartesi
Yer: Şube Hizmet Binası – Süvari Cad. Yüceer 1 Apt. No:74 Kat.1 Daire.2 Bornova İZMİR
Saat: 09.00